- 1 -

江苏省常州环境监测中心耗材 2 采购合同

合同主要条款

甲方（需方）: 江苏省常州环境监测中心 合同编号：正衡采磋[2023]014 号-2

乙方（供方）: 江苏聚源实验科技有限公司 签订地点：常州市

合同签订时间: 2023 年 8 月 14 日

依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，甲方、乙方经协商一致，

订立本合同。

一、合同内容

1. 合同标的名称、型号、规格、响应价格（见附件）

2. 下列文件为本合同不可分割部分：

①招标文件及相关资料；

②乙方中标的投标书；

③乙方在招投标过程中所作的其它承诺、声明、书面澄清等；

④中标通知书；

⑤经甲、乙双方确认的其他补充协议及相关资料。

二、标的物的一般条款

1. 完整物权

对于出卖的标的物，乙方应当拥有完整物权，并且乙方负有保证第三人不得向甲方主张

任何权利（包括知识产权）的义务。

2. 质量保证

2.1 乙方应保证所供标的物是全新的，未使用过的，并且是非长期积压的库存商品，完

全符合合同规定的质量、规格和性能的要求，乙方应保证其提供的标的物在正常使用下，在

其标称的使用寿命期内应具有满意的性能。

2.2 乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及投标文件中的售后服务承诺提

供服务。

2.3 合同条款中标的物的质量保证期均自标的物通过最终验收之日起计算，且质量保证

期不低于 壹 年，特殊货物双方协商确定。

3. 包装

乙方应当按照约定的包装方式交付标的物。对包装方式没有约定或者约定不明确的，应

当按照双方补充协议约定的方式包装，或者按照通用的方式包装，没有通用方式的，应当采

取足以保护标的物的包装方式。

三、标的物的交付、检验和验收

1. 标的物的交付

1.1、交货时间：甲方向乙方发送采购清单，乙方接到甲方采购清单后 5个工作日内

完成供货并提供供货单，因特殊原因不能如期供货，经双方协商后，安协商的日期完成供货。

- 2 -

1.2、交货地点：由乙方负责将货物送到甲方所指定的地点

1.3 由于采购人的原因造成要求退换货物，必须在 5 个工作日内且外包装不拆封的情

况下进行，并承担相应的运费。

2. 检验和验收

2.1 货物到达交货地点后，甲方在 5 个工作日内对产品数量、外观等进行验收，30 天

内对关键产品质量进行验收，每批次进行抽检。产品质量应符合相应分析方法的质控要求，

乙方应积极配合。

2.2 供货时，每批次货物都须按照甲方要求提供相应的产品合格证。货物数量和质量

达不到验收要求的，甲方可以拒收，由此产生的费用由乙方负责。

四、对标的物提出异议的时间和办法

1. 对标的物提出异议的时间和办法

1.1 甲方在验收过程中，货物的外观或质量问题，甲方应在发现之日起 30 日内向乙

方提出异议，提出异议后甲乙双方及时协商分析解决。如有分歧，双方协商解决。

1.2 如甲方在验收期满后未提出异议的视为乙方所交标的物符合合同规定。

1.3 乙方应在收到甲方异议后七天内负责处理问题，否则将视为默认甲方提出的异议

和处理意见。

五、合同价款和支付

1. 合同价款和支付

1.1 本合同的结算货币为人民币，单位元，合同总金额不超 650000.00（陆拾伍万元）。

结算单价按此次中标价格执行，结算金额按照货物实际发生数量结算。

1.2 乙方应按照双方签订的合同规定交货并在合同特殊条款规定的期限内持下列单据

结算货款。

① 合格的销售发票；

② 结算清单。

1.4 付款方式：每季度按实际发生数量结算（本项目以成交折扣率结算，最终金额根据

实际供货数量进行结算），次季度第一个月月初开具所对应的发票，甲方收到发票 30 天内，

一次性付清款项。

六、违约责任

1. 违约责任

合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补

救措施或者赔偿损失等违约责任。

2. 甲方违约责任

2.1 甲方逾期付款的应按照逾期付款金额的每天万分之四支付逾期付款违约金。

2.2 甲方违反合同规定，拒绝接收乙方交付的合格标的物，应当承担乙方由此造成的

损失。

3. 乙方违约责任

3.1 乙方不能安双方协商的日期交货，或交货不合格从而影响甲方按期正常使用的，

甲方有权解除合同，乙方向甲方偿付当时订单的 5%的违约金。

- 3 -

3.2 乙方逾期交货的，应在发货前与甲方协商，甲方仍需求的，乙方应立即发货并应

按照逾期交货部分货款的每天万分之四支付逾期交货违约金。

4. 不可抗力

4.1 因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或者全部免除责任。但

合同一方迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

4.2 合同一方因不可抗力不能履行合同的，应当及时通知对方，以减轻可能给对方造

成的损失，并应当在合理期限内提供证明。

七、合同的解除和转让

1. 合同的解除

1.1 有下列情形之一，合同一方可以解除合同：

1.1.1 因不可抗力致使不能实现合同目的，未受不可抗力影响的一方有权解除合同；

1.1.2 因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同；

1.2 有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三天内书面通知对方以

主张解除合同，合同在书面通知到达对方时解除。

2. 合同的转让

合同的部分和全部都不得转让。

八、合同的生效

1.1 合同有效期：2023 年 8 月 14 号---2024 年 8 月 13 日，双方盖章后生效。

1.2 本合同货物或服务交付使用后所发生的合同纠纷，由甲乙双方直接进行处理。

1.3 如需修改或补充合同内容，应经甲乙双方协商一致，共同签署书面修改或补充协议。

该协议将作为本合同不可分割的一部分。

九、争议解决

双方在履行本合同中所发生的一切争议，应通过友好协商解决。如协商不成，双方同意

向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。在诉讼期内，除争议部分外，其他合同部分应

继续执行。

十、附则

1. 合同份数。

本合同一式叄份，甲方持有壹份，乙方持有壹份，代理机构持有壹份。

2. 未尽事宜，

本合同未尽事宜应按《中华人民共和国政府采购法》及其它有关政府采购的法律法规的

规定执行。

- 4 -

甲 方：江苏省常州环境监测中心（章）

单位地址：

法定代表人：

委托代理人：

税号：12320400467286209L
开户银行：江苏银行常州清凉路支行

账号：81900188000103232

乙 方：江苏聚源实验科技有限公司（章）：

单位地址：苏州苏站路锦堂街 8 号

法定代表人：孙丽平

委托代理人：谭章琪

电话：15962127910

开户银行：南京银行苏州分行营业部

帐号：0901270000006247

- 5 -

附件：

序号 分项名称 品牌商标 规格型号 单位 限价 单价 备注

1 ICP 矩管 安捷伦

低流量，石英，2.4 mm

内径中心管，能够适配

单位现有仪器安捷伦

（ICP）

个
4846.00

5
4821.77

供货时满足

甲方需求

2
ICP 泵管（进

样管）
安捷伦

材质 PVC，黑色/黑色接

头，能够适配单位现有

仪器安捷伦（ICP）

包
377.137

5
375.25

供货时满足

甲方需求

3 蠕动泵管 安捷伦

蓝色/蓝色，12/包.能

够适配单位现有仪器

安捷伦（ICP）

包 366.12 364.29
供货时满足

甲方需求

4 过滤头
GeoSprin

t

紫色 ValueLab，材质

PVDF，25 mm，0.45m，

能够适配单位现有仪

器（金属）

盒 350.865 349.11
供货时满足

甲方需求

5
弗洛里硅土

柱
安捷伦

500 mg, 6 mL, 30/pk，

粒径 200um,能够适配

单位现有仪器安捷伦

（气质）

包 755.97 752.19
供货时满足

甲方需求

6 固相萃取柱 安捷伦

填料PPL，200 mg, 3 mL,

50/pk，粒径 200um，能

够适配单位现有仪器

安捷伦（气质）

包
2289.09

75
2277.65

供货时满足

甲方需求

7 固相萃取柱 安捷伦

填料 PLEXA，200 mg, 6

mL, 30/pk，粒径 45um,

能够适配单位现有仪

器安捷伦（气质）

包 1630.59 1622.44
供货时满足

甲方需求

8 固相萃取柱 安捷伦

填料 PLEXA，500 mg, 6

mL, 30/pk,粒径 45um,

能够适配单位现有仪

器安捷伦（气质）

包 2379.78 2367.88
供货时满足

甲方需求

9 气相色谱柱 安捷伦

熔融石英，去活，0.15

mm x 5 m, 能够适配单

位现有仪器安捷伦（气

相）

根 1169.55 1163.70
供货时满足

甲方需求

- 6 -

10
*气相色谱

柱
安捷伦

30 m, 0.32 mm, 20.00

µm，带两个颗粒捕集阱

（前端和后部）,温度

范围-60 °

C-270/290 °C，能够

适配单位现有仪器安

捷伦（气相）

根
7558.00

5
7520.21

供货时满足

甲方需求

11 样品管 希思迪

192/盒 能够适配单位

现有仪器希思迪 CUP

EASY-02

盒 800 796
供货时满足

甲方需求

12
雾化器

（ICP）
安捷伦

同心玻璃雾化器，能够

适配单位现有仪器安

捷伦（ICP）

个 8078.37 8037.98
供货时满足

甲方需求

13

电感耦合等

离子体发射

光谱进样管

安捷伦

外径 16 mm，标称管体

积 14mL，125 个/包，

能够适配单位现有仪

器安捷伦 16mm（ICP）

包
250.012

5
248.76

供货时满足

甲方需求

14

电感耦合等

离子体质谱

仪进样管

安捷伦

外径 16 mm，标称管体

积 14mL，125 个/包，

能够适配单位现有仪

器安捷伦 16mm（ICP）

包
250.012

5
248.76

供货时满足

甲方需求

15 微波消解罐 CEM

55ml 能够适配单位现

有仪器 CEM（用于 CEM

微波仪）

根 4410 4387.95
供货时满足

甲方需求

16
阴离子色谱

保护柱
万通

能够适配单位现有仪

器万通离子色谱

940pro

盒 2426 2413.87
供货时满足

甲方需求

17
阴离子色谱

柱
万通

能够适配单位现有仪

器万通离子色谱

940pro

根 19806.3
19707.2

7

供货时满足

甲方需求

18 石墨管 安捷伦

热解涂层间隔管，10/

包，能够适配单位现有

仪器安捷伦（石墨炉）

盒
4340.89

5
4319.19

供货时满足

甲方需求

19
液相色谱柱

▲
安捷伦

2.1 x 100 mm, 2.7um,

表面多孔，孔径 120A，

能够适配单位现有仪

器安捷伦液质

根
6124.03

5
6093.41

供货时满足

甲方需求

20 液相色谱柱 安捷伦

2.1 x 100 mm, 1.8um，

孔径 95A,耐压

1200bar，能够适配单

位现有仪器安捷伦液

质

根 5996.91 5966.93
供货时满足

甲方需求

- 7 -

21 液相色谱柱 安捷伦

2.1 x 150 mm, 3.5um，

孔径 95A，碳载量 9%，

能够适配单位现有仪

器安捷伦液质

根
5544.34

5
5516.62

供货时满足

甲方需求

22 液相色谱柱 安捷伦

4.6 x 100 mm, 3.5um，

孔径 95A，碳载量 9%，

能够适配单位现有仪

器安捷伦液质

根
4728.20

25
4704.56

供货时满足

甲方需求

23
铝元素空心

阴极灯
安捷伦

AS-铝 能够适配单位

现有仪器安捷伦（石墨

炉）

只 480 477.6
供货时满足

甲方需求

24
银元素空心

阴极灯
安捷伦

AS-银 能够适配单位

现有仪器安捷伦（石墨

炉）

只 580 577.1
供货时满足

甲方需求

25
抽滤机机箱

/黑色
北裕

能够适配单位现有仪

器BCL-100便携式抽滤

器

只 650 646.75
供货时满足

甲方需求

26

PR0G0T0S2

Progard TS2

预处理柱

安捷伦
能够适配单位现有仪

器安捷伦（气质）
根 6024 5993.88

供货时满足

甲方需求

27
Quantum TIX

纯化柱
安捷伦

能够适配单位现有仪

器安捷伦（气质）
根 4263 4241.69

供货时满足

甲方需求

28

Vent Filter

MPK01 空气

过滤器

安捷伦
能够适配单位现有仪

器安捷伦（气质）
个 2665 2651.68

供货时满足

甲方需求

29

ICP-MS 泵管

（内标管和

进样管）

安捷伦

材质PFA，内径 0.5 mm，

外径 1.6 mm，5 m，能

够适配单位现有仪器

安捷伦（ICP-MS）

包
756.817

5
753.03

供货时满足

甲方需求

30

雾化器

（ICP-MS）

▲

安捷伦

材质 PTFE，用于包含

HF 和有机溶剂的高

TDS 应用，能够适配单

位现有仪器安捷伦

（ICP-MS）

个
15792.3

15

15713.3

5

供货时满足

甲方需求

31
ICP-MS 截取

锥、采样锥
安捷伦

采样锥，铂尖，带有镀

镍基座，能够适配单位

现有仪器安捷伦

（ICP-MS）

个
32320.2

6

32158.6

6

供货时满足

甲方需求

32 ICP-MS 矩管 安捷伦

一体式石英炬管，内径

2.5 mm 的中心管，能

够适配单位现有仪器

安捷伦（ICP-MS）

个 5040.93 5015.73
供货时满足

甲方需求

- 8 -

33

*ICP-MS 截

取锥、采样

锥

安捷伦

配备 x 透镜的截取

锥，铂尖，带有镍基座，

能够适配单位现有仪

器安捷伦（ICP-MS）

个
25025.8

275
24900.7

供货时满足

甲方需求

34
溶解氧探头

梅特勒

梅特勒托

利多
Muttiparameter 个 14812.5

14738.4

4

供货时满足

甲方需求

35 *PH 计电极 YSI
能够适配单位现有仪

器 YSI PH100A
个 1120 1114.4

供货时满足

甲方需求

36 PH 计电极 YSI
能够适配单位现有仪

器 YSI PH100A
套 950 945.25

供货时满足

甲方需求

37
流动分析泵

管
seal

2000/m 或 860/包 能

够适配单位现有仪器

流动分析仪

包 900 895.5
供货时满足

甲方需求

38
流动分析透

析膜
seal

能够适配单位现有仪

器流动分析仪
包 6200 6169

供货时满足

甲方需求

39 便携式电池
Super

Power

能够适配单位现有仪

器便携式 GC-MS
个 15000 14925

供货时满足

甲方需求

40 定位模块 中科赛悟

适配USW地空一体化环

境监测人工智能应用

平台

个 1500 1492.5
供货时满足

甲方需求

41
03 检测子模

块
中科赛悟

适配USW地空一体化环

境监测人工智能应用

平台

个 4800 4776
供货时满足

甲方需求

42
CO 检测子模

块
中科赛悟

适配USW地空一体化环

境监测人工智能应用

平台

个 3200 3184
供货时满足

甲方需求

43
NO2 检测子

模块
中科赛悟

适配USW地空一体化环

境监测人工智能应用

平台

个 5500 5472.5
供货时满足

甲方需求

44
PM2.5、PM10

检测子模块
中科赛悟

适配USW地空一体化环

境监测人工智能应用

平台

个 9800 9751
供货时满足

甲方需求

45
SO2 检测子

模块
中科赛悟

适配USW地空一体化环

境监测人工智能应用

平台

个 6000 5970
供货时满足

甲方需求

46
VOCs 检测子

模块
中科赛悟

适配USW地空一体化环

境监测人工智能应用

平台

个 12500 12437.5
供货时满足

甲方需求

47 液相色谱柱 Waters

能够适配单位现有仪

器 Waters I-class 液

相

根 5600 5572
供货时满足

甲方需求

48
便携式监测

小车

GeoSprin

t

能够适配单位现有仪

器便携式 GC-MS
个 5000 4975

供货时满足

甲方需求

- 9 -

49 滤头
GeoSprin

t

绿色 ValueLab，材质

PES，25 mm，0.45m，

能够适配单位现有仪

器离子色谱

包
255.097

5
253.82

供货时满足

甲方需求

50
泵油 安捷

伦
安捷伦

AVF 45 Platinum，1 夸

脱，能够适配单位现有

仪器安捷伦气质

瓶 747.495 743.76
供货时满足

甲方需求

51
CTC 自动进

样针
安捷伦

10 µL，固定式针头，

26 号，57 mm，锥形针

尖，能够适配单位现有

仪器安捷伦气相

根 711.9 708.34
供货时满足

甲方需求

52
CTC 自动进

样针
安捷伦

2.5 mL，固定式针头，

PTFE 头推杆，23 号，

65 mm，侧孔针尖能够

适配单位现有仪器安

捷伦气相

根 2223.84 2212.72
供货时满足

甲方需求

53
CTC 自动进

样针
安捷伦

HD 型，2.5 mL，PTFE 头

推杆，能够适配单位现

有仪器安捷伦气相

根 2769.63 2755.78
供货时满足

甲方需求

54 色谱柱▲ 安捷伦

30 m, 0.32 mm, 0.25

µm，温度范围-60 °

C-325/350 °C，能够

适配单位现有仪器安

捷伦气相

根
6613.04

25
6579.98

供货时满足

甲方需求

55
液相色谱柱

▲
安捷伦

不封端，4.6 x 250 mm,

4um，表面多孔，孔径

120A,能够适配单位现

有仪器安捷伦液质

根 6752.88 6719.12
供货时满足

甲方需求

56
大容量通用

捕集井
安捷伦

大容量通用捕集阱，氦

气，1/8 英寸，250

psig,能够适配单位现

有仪器安捷伦气质

根
3512.88

75
3495.32

供货时满足

甲方需求

57
石墨炉进样

杯
耶拿

能够适配单位现有仪

器安捷伦/耶拿（石墨

炉）

包 800 796
供货时满足

甲方需求

58 平台石墨管 安捷伦
能够适配单位现有仪

器安捷伦（石墨炉）
盒 1300 1293.5

供货时满足

甲方需求

59 平台石墨管 安捷伦
能够适配单位现有仪

器安捷伦（石墨炉）
盒 1300 1293.5

供货时满足

甲方需求

60
手动注射器

25 ul
安捷伦

手动进样针，25 µL，

PTFE 头推杆，带斜面

针尖的固定式针头能

够适配单位现有仪器

安捷伦气质/气相

支 552.57 549.81
供货时满足

甲方需求

- 10 -

61
棕色 2ml 进

样小瓶
安捷伦

有认证证书，能够适配

单位现有仪器安捷伦

气质/气相/液质

盒
216.112

5
215.03

供货时满足

甲方需求

62 样品瓶 20ml 安捷伦

顶空瓶，有认证证书，

能够适配单位现有仪

器安捷伦气相

包 630.54 627.39
供货时满足

甲方需求

63 瓶盖 安捷伦

带磁性吸附作用的顶

空瓶盖，能够适配单位

现有仪器安捷伦气质/

气相

包
1123.78

5
1118.17

供货时满足

甲方需求

64 瓶盖 安捷伦

带磁性吸附作用的顶

空瓶盖，能够适配单位

现有仪器安捷伦气质/

气相

包
1123.78

5
1118.17

供货时满足

甲方需求

65
手动进样针

1ul
安捷伦

手动进样针，1.0 µL，

嵌入针头式推杆，可更

换式针头，26/70/锥形

针尖能够适配单位现

有仪器安捷伦气质/气

相

支 740.715 737.01
供货时满足

甲方需求

66
手动进样针

50ul
安捷伦

手动进样针，50 µL，

PTFE 头推杆，带斜面

针尖的固定式针头，能

够适配单位现有仪器

安捷伦气质/气相

支
538.162

5
535.47

供货时满足

甲方需求

67
手动注射器

100 ul
安捷伦

手动进样针，100 µL，

PTFE 头推杆，带斜面

针尖的固定式针头，能

够适配单位现有仪器

安捷伦气质/气相

支
612.742

5
609.68

供货时满足

甲方需求

68
2ml 进样瓶

盖
安捷伦

黑色，能够适配单位现

有仪器安捷伦气质/气

相/液质

袋 66.105 65.77
供货时满足

甲方需求

69 瓶盖 安捷伦

白色开口，隔垫固定

式，1000/包，能够适

配单位现有仪器安捷

伦吹扫气质 1000/包

包 1986.54 1976.61
供货时满足

甲方需求

70 瓶盖 安捷伦

白色开口，隔垫固定

式，1000/包，能够适

配单位现有仪器安捷

伦吹扫气质 1000/包

包 1986.54 1976.61
供货时满足

甲方需求

71 样品瓶 40ml 安捷伦

棕色，1000/包，能够

适配单位现有仪器安

捷伦吹扫气质 1000/

包 1928.91 1919.27
供货时满足

甲方需求

- 11 -

包

72
石墨炉进样

针
安捷伦

毛细管组件，5/包，能

够适配单位现有仪器

安捷伦（石墨炉）

根 2752 2738.24
供货时满足

甲方需求

73

铝（AL）元

素空心阴极

灯

安捷伦
能够适配单位现有仪

器安捷伦（石墨炉）
只 380 378.1

供货时满足

甲方需求

74 溶解氧电极 wtw

能够适配单位现有仪

器 WTW Multi3630iDS

便携式五参数分析仪

根 10,300 10248.5
供货时满足

甲方需求

75 PH 电极 wtw

能够适配单位现有仪

器 WTW Multi3630iDS

便携式五参数分析仪

根 4,200 4179
供货时满足

甲方需求

76 电导率电极 wtw

能够适配单位现有仪

器 WTW Multi3630iDS

便携式五参数分析仪

桶 5,900 5870.5
供货时满足

甲方需求

77 气液分离器 吉天
能够适配单位现有仪

器吉天（原子荧光）
个 440 437.8

供货时满足

甲方需求

78 炉芯 吉天
能够适配单位现有仪

器吉天（原子荧光）
个 355 353.23

供货时满足

甲方需求

79 进样针 吉天
能够适配单位现有仪

器吉天（原子荧光）
盒 200 199

供货时满足

甲方需求

80 燃烧管
systemat

ic

能够适配单位现有仪

器 systematic（测汞

仪）

根 11000 10945
供货时满足

甲方需求

81
氨氮分析试

剂
百灵达

甲醛分析分析仪调零

百灵达 7100
盒 700 696.5

供货时满足

甲方需求

82
PM2.5 采样

头▲
崂应

能够适配单位现有仪

器崂应 2037 颗粒物采

样器

个 1500 1492.5
供货时满足

甲方需求

83 采样支架 崂应

能够适配单位现有仪

器崂应 2050 颗粒物、

空气采样器

个 350 348.25
供货时满足

甲方需求

84 烟温线 崂应

能够适配单位现有仪

器崂应 3012 烟尘烟气

测试仪

根 100 99.5
供货时满足

甲方需求

85 测量模块
梅特勒托

利多

能够适配单位现有仪

器 （S479-UMIX）ph 电

导率溶氧仪

个 1800 1791
供货时满足

甲方需求

86
*氟离子电

极

梅特勒托

利多

能够适配氟离子电极

法
支 12800 12736

供货时满足

甲方需求

- 12 -

87 PH 电极 YSI

能够适配单位现有仪

器YSI6600水质多参数

仪

支 6958 6923.21
供货时满足

甲方需求

88
雾化器（火

焰）
普析

能够适配单位现有仪

器普析通用火焰原子

吸收

个 1200 1194
供货时满足

甲方需求

89
采样头样品

盒
崂应

能够适配单位现有仪

器崂应颗粒物采样仪
个 38 37.81

供货时满足

甲方需求

90
低浓度颗粒

采样头
崂应

采样嘴直径 4mm 能

够适配单位现有仪器

崂应颗粒物采样仪

个 150 149.25
供货时满足

甲方需求

91
低浓度颗粒

采样头
崂应

采样嘴直径 5mm 能

够适配单位现有仪器

崂应颗粒物采样仪

个 150 149.25
供货时满足

甲方需求

92 泵管 万通

能够适配单位现有仪

器万通离子色谱

940pro

支 459 456.71
供货时满足

甲方需求

93 泵管 万通

能够适配单位现有仪

器万通离子色谱

940pro

支 459 456.71
供货时满足

甲方需求

94 泵管 万通

能够适配单位现有仪

器万通离子色谱

940pro

支 459 456.71
供货时满足

甲方需求

95 *pH 电极
梅特勒托

利多

能够适配梅特勒托利

多 SevenCompact s220

pH 计

1 3400 3383
供货时满足

甲方需求

96
超滤样品管

线
万通

能够适配单位现有仪

器万通离子色谱

940pro

根 164 163.18
供货时满足

甲方需求

97 过滤器 万通

能够适配单位现有仪

器万通离子色谱

940pro

个 1309 1302.46
供货时满足

甲方需求

98
阳离子色谱

分析柱▲
万通

能够适配单位现有仪

器万通离子色谱

940pro

根 17085.6
17000.1

7

供货时满足

甲方需求

99
离子色谱单

向阀
万通

能够适配单位现有仪

器万通离子色谱

940pro

个 2982 2967.09
供货时满足

甲方需求

100
离子色谱单

向阀
万通

能够适配单位现有仪

器万通离子色谱

940pro

个 2982 2967.09
供货时满足

甲方需求

101 接头 万通

能够适配单位现有仪

器万通离子色谱

940pro

包 819 814.91
供货时满足

甲方需求

- 13 -

102 石墨管 耶拿
能够适配单位现有仪

器耶拿（石墨炉）
盒 18000 17910

供货时满足

甲方需求

103 石墨管 耶拿
能够适配单位现有仪

器耶拿（石墨炉）
盒 18000 17910

供货时满足

甲方需求

	一、合同内容
	1. 合同标的名称、型号、规格、响应价格（见附件）
	2. 下列文件为本合同不可分割部分：
	二、标的物的一般条款

	1. 完整物权
	2. 质量保证
	3. 包装
	三、标的物的交付、检验和验收
	1.  标的物的交付

	2.  检验和验收
	四、对标的物提出异议的时间和办法
	五、合同价款和支付

	1.  合同价款和支付
	1.  违约责任
	2.  甲方违约责任
	3.  乙方违约责任
	4.  不可抗力
	七、合同的解除和转让

	1.  合同的解除
	2.  合同的转让
	八、合同的生效
	九、争议解决
	十、附则